INDICAÇÃO Nº 95 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração pública a
instalação de lâmpada no poste ao lado da casa situada na Rua Roberto Gonçalves
Campos, ao lado do imóvel situada no número 521, bairro Pousada dos Campos, Pouso
Alegre/MG

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica para aumento da segurança dos
moradores e demais munícipes que transitam no local, que, frequentemente, vem sendo
utilizada por estranhos para suposta prática de atos ilícitos.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2Y7K2Z7G8B8E0C2
		2022-02-08T16:29:23-0300